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B mobou
CHTYAIIIH

/zmama.z THPAM 50000 3K3. | UEHA 70 KON,

abcypaa.

HeoOX0IMMa
KaKas-T0 A0/

99 % criosbno was o €pege ainozonsn! Pemus nabeerga dhocusie . .. wkanit. 99

99 Yem oe3naoerncuee yenn, mem 2nyodrce smouuu.

“ GANIATHI

BWUHETPET

[MeyeHble oeoULW, TOPOLWEHK,
coOneHble Bensle rpy3au

OBOLUHOM
Janpaexa Ha Boibop:

.« Macno, CMeTaHa, MarnoHes

OMMBBE  _ .
C AOKTOPCKOW KONBACOW

C MACOM KAMYATCKOIO KPABA

Ham4yaTckuia kpab,
alicbepr, Kykypyza, orypew,

CENbAbL NoA WYBE0W

MUMO3A
C KOMYEHBIM NIOCOCEM

GYTbl

KYPUHAS NAMLLA C AALIOM

ByYAbOH € KYpULEH, NanLUo,
FII-“iLI,DM, KOYTOHaMIM M 3ENEHEHD

CONAHKA MACHAR

C roBaaMHOM ¥ KONYEHBIM KyDMHbBIM
MACOM, DAMBHKaMW, MacnHam,
COMNEHBIMKW OFYPLEMU U NAcTOW TOM AM

BOPLL,
C canom, 6OpoauHCKUM XNebom,

: CMBETAHOW 11 YECHOKOM

. KAPENIbCKAS YXA

UEBVPEKH™"

C KAPTO®ENEM U rPMBAMM
C CbiPOM
C KYPULIEA U TPUBAMMU

C AOMALLHWUM APLLEM
(70|120)

. CroBRAMHON

C GAPAHMHON

BENAILH™"

C AOMALLIHUM APLLEM
(70130] -

CroBsauHOW

C BAPAHUHOW

250

200

17

185

150

150

250

250 | 30

25030

250

430
4890

490

790

490

590

350

550

520

490

290
350
320
350

330
390

350

390
390

[OPAYEE

YAPEHAS NOKTOPCKAA 180 | 50|30 590
KOMBACA C JOMALLUHAMU

YUMCAMM U ADDKUKOWN

FNA3YHbSA C AOKTOPCKOM 210 490
KONBACOWA U TOMATAMM

BUIYC APMEWCKUK 330 560
Co cBMHMHOMW

LUHWLENb PYBNEHLIA 240120 |15 750

M3 KYPMHOIO MWANE
C KBalLEHDW KanyCcTon
1M amBpO3MEN U3 HKTHOKBbI

KYPUHAS KOTNETA  _
C NYLUMCTON FPEYKOM
W KNHOKBEHHBIM COYCOM

160|150 | 30 630

MHACO NO-tPAHLLY3CKU 300 790

Mopa wyBoi U3 TOMaToB, MaHOHE33
W Cbipa C NeYéHbiM KapTogenem
1 CONEHBIMK OMYPLEMM

MEOANbOHbI U3 rOBAAWHbI 320 1250
B COYCE U3 BENbIX rPUE0OB

C kapToenbHeIM Nape

BEChCTPOrAHOB 310 1150

HerHble KYCOUYKKM FOBAMbBENR BBIDE3KM
TOMANEHBIE B CNMBOYHOM COYCE W3
benebix.rpvboe C KapTodenbHbIM NOpe

G gymar, y iwdbu Gooduge
Heli /za.um/mﬁ Eciib HOAbKO
— ga uii HEWL .

29
MAKAPOHbI NO-t/IDTCKK 300 6390
C pomawHKum tapluem
ronyelbl B TOMATHOM COYCE 350 530

W3 NeKMHCKOKW KanycTbl
C AoMallHKUM hapLIem U pUCoM
E (DMPMEHHOM TOMaTHOM COyCe

NEMbMEHW JOMALUHUE
MNeneMeHW pyYHOW NENKK
C oMalluHuM hapuiem,

C 6YNBOHOM 1 CMETaHOK

260|200 40 680

BAPEHWKW C KAPTOMENEM 200 550
M rPMBAMU C TPHOMENBHBIM

CovCoOM

BapeHuWKKU C 2anedyeHHbIM

KapTOMENEM M CIUMBOYHO-TPHUEHBIM
COYCOM C TRHIEIbHBIM Maciom

CYOAK NO-A0BNATOBCKHK 235 980
C MATHbIMUW OrYPLAMW

YapeHoe divne cygaKka Cc rapHupom

W3 CBEXMWX OrypuoBs

B CNMBOYHOM COYCE C MATOR

YKAPEHBIE KOBAWCKUE KAPACH 240 830
B CMETAHHOM COYCE

[APHHPbI

KAPTOMENb YAPEHbIW C 150
rPMBAMW MNW LUKBAPKAMMU

KAPTOMENBHOE NHOPE 150
FPEYA : 150
PUC 150

550

170
120
120

ANk o204UIM — UILCUML,

ROEAHCHIEOD — Hewr. 99

RALIA

rPEYHEBASA 250
C BENlbIMW TPUBAMHA

lpe4Hesan Kawa, c NyKom, bensiMK
rprbami, TPIOMENbHBIM Macnom w
KEeAPODELIMIA DPEXaMK

MOSBA C TYLUEHKOVA 250

MNonba TomnéHan B MACHOM BY/IbOHE,
C TYWEHKON 13 roBaAWHbl A0MAaLLIHErD
NPUIrOTOBAEHWA W CONEHBIMWA OrypLamm

KYKYPY3HAA C KPABOM 265

CNMBOYHO-ChIPHAA KyKYpPY3Had
HaLa C KaMHYaTCHUM Kpabom,
KPacHbIM U 3BM18HBIM MacnoMm

29 Moxeno, paceyycoas o

udamonupomopgpusme, ooims npu

490

450

650

oM Kpyzisim oypaxom. H naodopom,
Pasenazoabcmeya 0 JeapeHvlx 2puiax;

Ovins gecoma JMHIbBIM HETOCEKOM.

JIECEPTb

MELOOBUK 170

HeMHbIe MEADELIE KOPHMW,
CMETaHHBIM KOEM 4 CBEXXWUE ATDOLE

CMETAHHUK ' 200

LokonagHelid BpayHW € NepCUKami
W d]yH.El,yr{DM nog cMeTaHHblM KDEMOM

BAPEHWUKM C BULLIHEN 170

BapeHuKY pyUHON NEMKK
C BALWHER, CMBTAHOW 11 ambpozueil

LUAPNOTKA 200

BozayluHble KOPXWK, KPEM 13 B36UTbIX
CNWBOK, NPAHOE ABNOKO
W CAMBOYHO-MOPKOBHbIN COYC

NMHUPOXHOE «KAPTOLLKA» 130
MDPOXEHHDE 0
B ACCOPTMMEHTE

b

550

520
420

390
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B n110boi
CHTYAHH
HeoDXoauMa
Karkas-To 104

/muwma.sz THPAM 50000 3K3. | WEHA 70 KON

abcypaa.

Hopsaoounwstit uenoeexk — 3mo mom,
Kma oenaem 2a0ocmu 0e3 y0080/1bCmaeu.

C CEPBENATOM
W CONEHbIM Or'YPLUOM

C MAPMON 1 KAMAMBEPOM

* € BY)KEHWHOW U OryPLIOM

C CA/IOM CONEHbIM |
KONYEHBbIM

C NOCOCEM C|C
W CbIPHbIM MYCCOM

C MACOM KPABA

€O WNPOTAMM
29

——bonsiinHcmeo a100ek cuumaem

80

50

70

&0

50

2WT

170

290

210

190

350

290

180

Hepa3peutumMsIMu me npodaemul, perieHue
Komopsix mano ux ycmpaueaem. H onu ves

. KOHIA 300001 GORPOCHI, XOMA H,H'(HH)!'HII}H.’

OQHIGEINBI UM COBCPIHEHHO HE H-’f’(’(ﬁ_i'ﬂ"”ﬁ!('}f.

29

K HAM
B TELEGRAM
. (UCTALLKM 100 590
APAXUC 100 220
NOMALLIHUE -
KAPTOMENbBHBIE YAMCbI o8 250
~ XPYCTALLMW NABALL
~ CNAPME3AHOM =0 339
ACCOPTM BSNEHOrD MSICA 150 950
Kypulia, CBMHUHA, roBSAVHS
KOPHOLLIKA BAJIEHAS 50 550
BSINEHARA 70 450
CONDMKA KETbI
BOMbLUIOE NUBHOE ACCOPTH 190 1450
Bobna, BANEHaA KODHILWKE, CONOMKA
KeTbl %K

JAKYCKH

TOMATbI C CbIPOM W YECHOKOM
ANLO C 3ENEHLIM MOPOLLIKOM
PYNETUKUW U3 BAKNAYAHOB

PYINETUKW U3 BETYUHbI

ONALbW C YTKOMU

170

15

160

100

200

Co cMEeTaHOW M aMBpo3veid U3 KAIKOKEbI

NATE U3 KYPUHOW MEYEHU
C rMA3YPLIO U3 NOPTBEVUHA

TAPTAP U3 roeaauvHbl

|—EIBF|,EI,I-1HE!. Karepchbl, I'IMHaHTHbIﬁ COycC,
YMncel M3 BOpoAMHCKOro Xnega

Xonoaeu

JoMaLIHErD NPUIrOTOBAEHNS
M3 rOBAAKMHbI C BOPOAVHCKKM
®Nebom W ropYmLEen

A3bIK TOBAXKUNA

KOMYEHbIV NOCOCH
B CBEKO/IbHO MIA3YPU
C KOCTPOBLIM X/IEEOM

KPEBETKW U N'YAKAMONE

TUrpoOBbLIE KOBBETKK
C Nyakamone W KpyToHamMK

CVIVOANA U3 AKYTCKOrD CUrA

Dune Ceeero cura
C COKOM NIUMOHA W NTYKOM

NEY0 C KUNbKONK

MapeHan KunbKa c neyo
13 TOMATOB W YUNcamm
13 BopoaMHCKOro x1eba

90

135

235

75

1003070

180 |30

150

200

3390
330
530
430
650

450

580

6390

580
950

950

790

450

HOBOGTH LHA!

NOOAPKN,
BAJJ1bl

HALLE MPUTOXKEHUE ’l‘_il

=]

ACCOPTU CBEXXWUX DBOLLENA

TomaThl, OrypeL, peauc, bonrapcKui
NMepeL, 3enexHb

ACCOPTH KONBAC

Cepeenat, MOCHOBCKaS,
OOKTOPCHaA, KpaKOBCKaA

CbIPHOE ACCOPTH

[opBno, napMmesaH, Kamameep,
4yenaep, MeaoB0-ropYMYHbLIN CoyC

MACHOE ACCOPTH
BYEHUHE, poCTBUDD, TOBAMMIA A3bIK,
KOPHWLWOHE, FOpYMLE

ACCOPTW CANA
ConéHoe, KONYEHDE, MapWHOBaHHOE

190

150

250 |30

265

240

450

790

880

8950

790

GENbJb

CENb/b ABTOPCKOrD NOCONA 15 850
«TVYI'YHOK»

CENbAb ONHTOPCKARA 195 480
B C/IMBKAX

CENb/lb OMHOTOPCKAS 195 480
B ME[I0BO-FOPYWMYHOM COYCE

OHOTOPCKARA C NIYKOM 155 480

JAMETKH O PbIbANKE

TyryH — 370 camblid ManeHEKUIA NPeACTaBUTENE
CEMEWCTBA CUIOBbIX, KOTOPbIA OBUTEET
NPEeMMYLUECTBEHHO B CMBUMPCKMX W YPaNBCHMX DEKSX,
OTNMYaeTCA HEHHBIM M 3ROMATHLIM MACOM, KOTDROE
CNOBHO TaeT BO PTY. .

S npemounTaio 99
ObITH 0auH, 2O fLAGOM

C KeM-mo . . .

HKPA

YEPHAR 50

3900
KPACHAA 50 850
LWY4YbA 50 830
HABOP 18 UKPbI 185 450

HAnug, BNrHbl, Macno cNMBOYHOE, BareT

b Houky mol noumu
He 60CRUMBbBIGATIH,
MOABKO N100UTH 99

PAGHOCONDI

BENbIE FPY3V B CMETAHE 150 650
MAC/ISITA C KTHOBOW U KMH30M 150 490 =
OMATA C APODMATHbIM =~ 135 450
MAC/IOM U NTYKOM

YEPEMLLA 50 290 ~
NOMWUAOPBI EOMKOBbIE 100 190
OryPUbl CONEHBIE 604KOBbIE 100 190
YECHOK 50 190
KAMYCTA KBALLEHAA 50, 190
ACCOPTW CONEHWUA 350 490 ;

Yepemuwa, nomuaopsl bo4KoBbIE,
Orypubl CoNEHble B04KOBLIE, YECHOK,
HaMnyCTa KedlleHasd




